
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-314/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 października 2007 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
                  2007 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 16 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 
roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na
2007 rok wynikających z wniosków Wydziałów

zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami 16 059 zł       16 059 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        10     000 zł                             10     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                 10     000 zł                             10     000 zł  
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
              telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  -       10 000 zł 
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej   10 000 zł        -

z zadania: rozmowy z telefonów stacjonarnych
na rozmowy z telefonów komórkowych
(wydatki Wydziału Organizacyjnego - ref. Administracyjno-Gospodarczy)

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                   5     160 zł                                 5     160 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                        5     160 zł                                 5     160 zł  
§ 4260 - Zakup energii   5 160 zł       -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług
               telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   -         2 580 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe   -         2 580 zł

z zadania: opłaty za dostawę energii elektrycznej, wody
z przeznaczeniem na opłaty telekomunikacyjne,
delegacje służbowe.

1



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów
                         władzy państwowej, kontroli i ochrony
                        prawa oraz sądownictwa                                           59 zł                                       59 zł  
rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu                                       59 zł                                       59 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                 -                          59 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe       59 zł          -

dot. przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu.  

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                       840 zł                                   840 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                            840 zł                                   840 zł  
§ 4260 - Zakup energii       840 zł          -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług
       telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej       -            420 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe       -            420 zł

z zadania: opłaty za dostawę energii elektrycznej, wody
z przeznaczeniem na opłaty telekomunikacyjne,
delegacje służbowe

II. w ramach przeniesień między zadaniami    51 601 zł      51 601 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                         36 601 zł                           36     601 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                   36     601 zł                           36     601 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       5     141 zł          5     141 zł  
z zadania:
- zakup mebli       5 141 zł        -
na zadanie:
- zakup materiałów gospodarczych       -         1 694 zł
- zakup wykładzin       -         3 447 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych     31     460 zł        31     460 zł  
z zadania:
- remont pomieszczeń w Wydziale Edukacji     31 460 zł       -
na zadanie:
- usługi konserwacyjne – naprawa ksero,
  cyklinowanie podłogi     -       21 460 zł
- usuwanie awarii technicznych w budynkach     -       10 000 zł

2



zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                          15     000 zł                           15     000 zł  
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                             15     000 zł                           15     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     15     000 zł        15     000 zł  
z zadania:
- zakup klimatyzatora     12 000 zł      -
- wymiana tapicerki na krzesłach       3 000 zł      -
na zadanie:
- zakup wykładziny - USC      -      15 000 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

PRZEYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

3


